
10

6.102,– 6.441,– 6.780,–

3.177,–

3.494,70

3.353,50

3.688,85

3.530,–

3.883,–

3.177,–

3.494,70

3.353,50

3.688,85

3.530,–

3.883,–

2.151,–

2.366,10

2.270,50

2.497,55

2.390,–

2.629,–

1.602,–

1.762,20

1.691,–

1.860,10

1.780,–

1.958,–

	 1/1 Seite
	 (266 x 416) 3.879,– 4.094,50 4.310,–

	 Juniorpage
	 (198 x 270)

	 Buchtitel

2.061,–

2.267,10

2.175,50

2.393,05

2.290,–

2.519,–

	 1/2 Seite
	 (266 x 196)

	 Buchtitel

2.061,–

2.267,10

2.175,50

2.393,05

2.290,–

2.519,–

	 1/3 Seite
	 (176 x 196)

	 Buchtitel

1.449,–

1.593,90

1.529,50

1.682,45

1.610,–

1.771,–

	 1/4 Seite
	 (quer 266 x 103,
	 klassisch 131 x 196)

	 Buchtitel

1.071,–

1.178,10

1.130,50

1.243,55

1.190,–

1.309,–

TK 10 TK 3 TK 1 TK 10 TK 3 TK 1

	 MONTAG – DONNERSTAG	 	 FREITAG – SONNTAG / FEIERTAG

Burgenland

FREIE FORMATE Basispreis 1mm   TK1  = 2,20 Basispreis 1mm   TK1  = 3,20

MEDIADATEN       Wochendurchschnitt: 44.000 LeserInnen = 17,4 % Reichweite      Sonntag: 53.000 LeserInnen = 21,1 % Reichweite

FIXFORMATE (b x h)

Als Basis gilt der Tarifklassen-Preis des gebuchten Produkts und Erscheinungstags. Gültigkeitsdauer: 12 Monate ab Buchung

ab 10 Schaltungen                         ab 3 Schaltungen                          ab 1 SchaltungTK 10 TK 1TK 3

Kombinieren Sie Anzeigen in allen KURIER-Produkten und profitieren Sie!


